СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11 июля  2016 года  №23

О  сложении  полномочий  депутатов

Собрания депутатов Верхнеграйворонского

сельсовета  Касторенского  района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Верхнеграйворонский сельсовет» Касторенского района и личных заявлений  о сложении полномочий
депутатов Собрания депутатов Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района в связи не
представлении полных сведений о своих доходах, Собрание депутатов Верхнеграйворонского сельсовета
Касторенского района РЕШИЛО:

1.Удовлетворить досрочное прекращение полномочий депутатов Собрания депутатов
Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района: Пьяных Валерия Николаевича, Пьяных Татьяны
Владимировны, Овчаровой Ирины Ивановны.

2.Настоящее решение разместить на информационных стендах и официальном сайте Администрации
Верхнеграйворонского сельсовета.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Верхнеграйворонского сельсовета:___________________Н.П.Залузский